院会纪要〔2025〕5 号

2025 年 5 月 22 日，龙山书院副院长朱建主持召开党政联席

会，党委书记程艳丽、党委副书记、副院长（兼）张皓、副院长

裴世鑫出席会议。书院办公室主任马静、书院学生工作办公室主

任汪瑶、书院团委书记王永鹏列席会议。现将会议纪要如下：

一、传达学校关于开展违规吃喝自查自纠工作的通知

会议听取了关于开展违规吃喝问题自查自纠工作内容、范围

及要求的相关汇报。会议要求书院各科室根据学校通知要求，提

高认识，深入梳理，开展专项自查，如实反馈问题，形成自查报

告，并及时上报校违规吃喝问题治理专班。

二、关于突发特殊状况学生的请假事宜及分流工作

会议听取了学生工作办公室关于 2024 级两位同学因身体原

因需请假的相关汇报，根据学校相关管理规定及学生实际情况，

会议审议并通过了两位同学的请假事宜。

会议指出对于确有实际困难无法参与常规分流的同学，要以

生为本、从严控制，兼顾公平公正的客观原则，按照合理的测算

方式纳入分流排序。

三、书院内涵建设研讨

会议听取了关于书院内涵建设具体举措和预期目标的相关汇

报。会议指出通过“党建引领—平台支撑—行动突破”创新构建

“气象万千 135”育人体系，着力为一流学科大气科学类专业本

科生的培养打下坚实的基础，促进书院人才培养高质量发展。

主 持：朱 建

出 席：程艳丽 张 皓 裴世鑫

列 席：马 静 汪 瑶 王永鹏

记 录：马 静

南京信息工程大学龙山书院办公室 2025 年 5 月 22 日印发